
Maler Barth Stableford
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 28.09.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Männlich | Stableford - Brutto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Tanzer, Mario 5,5Bayerwald, G&LC 5 /572 / 70.8 / 134 4035 35

2 Nebauer, Manuel -1,9Bayerwald, G&LC -3 /-372 / 70.8 / 134 3033 33

3 Obermüller, Günter 3,8Bayerwald, G&LC 3 /372 / 70.8 / 134 3229 29

4 Biebl, Stefan 4,3Bayerwald, G&LC 4 /472 / 70.8 / 134 3228 28

5 Mager, Benedikt 6,0Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 3125 25

6 Maier, Bertram 9,4Bayerwald, G&LC 10 /1072 / 70.8 / 134 3123 23

7 Müller, Tobias 7,7Bayerwald, G&LC 8 /872 / 70.8 / 134 2922 22

8 Seiher, Thomas 15,3Bayerwald, G&LC 17 /1772 / 70.8 / 134 3721 21

9 Pilsl, Alfred 20,3Bayerwald, G&LC 23 /2372 / 70.8 / 134 4119 19

10 Veit, Thomas 13,5Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 3018 18

11 Meier, Max 22,3Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 4117 17

12 Meier, Daniel 16,6Bayerwald, G&LC 18 /1872 / 70.8 / 134 3217 17

13 Friedrich, Christian 9,0Bayerwald, G&LC 9 /972 / 70.8 / 134 2617 17

14 Biebl, Josef 17,7Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 70.8 / 134 3616 16
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15 List, Sebastian 12,2Bayerwald, G&LC 13 /1372 / 70.8 / 134 2616 16

16 Weishäupl, Matthias 19,9Bayerwald, G&LC 22 /2272 / 70.8 / 134 3214 14

17 Barth, Norbert 17,6Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 70.8 / 134 3014 14

18 Hartl, Christian 15,0Bayerwald, G&LC 17 /1772 / 70.8 / 134 2714 14

19 Leutzinger, Josef 14,3Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 70.8 / 134 2714 14

20 Schraml, Bastian 24,7Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 70.8 / 134 3312 12

21 Strobl, Christian 17,0Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 70.8 / 134 2612 12

22 Schmid, Moritz 31,6Bayerwald, G&LC 36 /3672 / 70.8 / 134 3911 11

23 Keil, Andreas 25,4Bayerwald, G&LC 29 /2972 / 70.8 / 134 3610 10

24 Knollmüller, Marco 22,0Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 229 9

25 Stadler, Heribert 17,8Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 70.8 / 134 259 9

26 Kaiser, Werner 24,4Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 70.8 / 134 328 8

27 Jacob, Karl-Heinz 23,8Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 70.8 / 134 268 8

28 Seidl, Walter 44,0Donau-GC Passau-Raßbach 51 /5172 / 70.8 / 134 457 7

29 Neustifter, Rainer 24,6Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 70.8 / 134 267 7

30 Biebl, Raphael 45,8Bayerwald, G&LC 53 /5372 / 70.8 / 134 456 6

31 Ingerl, Stefan 29,1Bayerwald, G&LC 33 /3372 / 70.8 / 134 255 5

32 Meier, Elias 42,6Bayerwald, G&LC 49 /4972 / 70.8 / 134 364 4

33 Zieringer, Martin 40,3Bayerwald, G&LC 47 /4772 / 70.8 / 134 322 2

34 Seidl, Matthias 54,0Donau-GC Passau-Raßbach 63 /6372 / 70.8 / 134 250 0

35 Fenzl, Karl 22,2Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 70 0

36 Draxinger, Daniel 52,3Bayerwald, G&LC 61 /6172 / 70.8 / 134 NRONRO NRO

37 Czygan, Udo 29,0Bayerwald, G&LC 33 /3372 / 70.8 / 134 NRONRO NRO

38 Nauert, Wolfgang 22,3Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 NRONRO NRO

39 Sporer, Günter 17,9Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 70.8 / 134 NRONRO NRO
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40 Feuchter, Markus 13,6Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 NRONRO NRO

41 Biebl, Max 9,2Bayerwald, G&LC 10 /1072 / 70.8 / 134 NRONRO NRO

Weiblich | Stableford - Brutto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Mehringer, Dr. Renate 11,6Straubing, GC 15 /1572 / 73.6 / 131 3925 25

2 Volkert, Inge 21,1Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 73.6 / 131 3212 12

3 Westall, Carolin 19,6Bayerwald, G&LC 24 /2472 / 73.6 / 131 3312 12

4 Klinkow, Dagmar 19,7Rottbach, GC 24 /2472 / 73.6 / 131 2811 11

5 Tanzer, Daniela 22,6Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 73.6 / 131 3510 10

6 Meisinger, Britta 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 348 8

7 Degenhart, Dr. Urte 24,2Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 73.6 / 131 278 8

8 Höppler, Lea-Marie 12,8Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 73.6 / 131 197 7

9 Meier, Enya 26,9Bayerwald, G&LC 33 /3372 / 73.6 / 131 306 6

10 Biebl, Gertraud 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 235 5

11 Höllmüller, Herta 32,8Bayerwald, G&LC 40 /4072 / 73.6 / 131 293 3
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Alle | Stableford - Netto / Runde  A

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Tanzer, Mario 5,5Bayerwald, G&LC 5 /572 / 70.8 / 134 4035 40

2 Mehringer, Dr. Renate 11,6Straubing, GC 15 /1572 / 73.6 / 131 3925 39

3 Seiher, Thomas 15,3Bayerwald, G&LC 17 /1772 / 70.8 / 134 3721 37

4 Obermüller, Günter 3,8Bayerwald, G&LC 3 /372 / 70.8 / 134 3229 32

5 Biebl, Stefan 4,3Bayerwald, G&LC 4 /472 / 70.8 / 134 3228 32

6 Mager, Benedikt 6,0Bayerwald, G&LC 6 /672 / 70.8 / 134 3125 31

7 Maier, Bertram 9,4Bayerwald, G&LC 10 /1072 / 70.8 / 134 3123 31

8 Nebauer, Manuel -1,9Bayerwald, G&LC -3 /-372 / 70.8 / 134 3033 30

9 Veit, Thomas 13,5Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 3018 30

10 Müller, Tobias 7,7Bayerwald, G&LC 8 /872 / 70.8 / 134 2922 29

11 Leutzinger, Josef 14,3Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 70.8 / 134 2714 27

12 Hartl, Christian 15,0Bayerwald, G&LC 17 /1772 / 70.8 / 134 2714 27

13 Friedrich, Christian 9,0Bayerwald, G&LC 9 /972 / 70.8 / 134 2617 26

14 List, Sebastian 12,2Bayerwald, G&LC 13 /1372 / 70.8 / 134 2616 26

15 Höppler, Lea-Marie 12,8Bayerwald, G&LC 16 /1672 / 73.6 / 131 197 19

16 Biebl, Max 9,2Bayerwald, G&LC 10 /1072 / 70.8 / 134 NRONRO NRO

17 Feuchter, Markus 13,6Bayerwald, G&LC 15 /1572 / 70.8 / 134 NRONRO NRO
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Alle | Stableford - Netto / Runde B

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Pilsl, Alfred 20,3Bayerwald, G&LC 23 /2372 / 70.8 / 134 4119 41

2 Meier, Max 22,3Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 4117 41

3 Biebl, Josef 17,7Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 70.8 / 134 3616 36

4 Tanzer, Daniela 22,6Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 73.6 / 131 3510 35

5 Westall, Carolin 19,6Bayerwald, G&LC 24 /2472 / 73.6 / 131 3312 33

6 Meier, Daniel 16,6Bayerwald, G&LC 18 /1872 / 70.8 / 134 3217 32

7 Weishäupl, Matthias 19,9Bayerwald, G&LC 22 /2272 / 70.8 / 134 3214 32

8 Volkert, Inge 21,1Bayerwald, G&LC 26 /2672 / 73.6 / 131 3212 32

9 Barth, Norbert 17,6Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 70.8 / 134 3014 30

10 Klinkow, Dagmar 19,7Rottbach, GC 24 /2472 / 73.6 / 131 2811 28

11 Strobl, Christian 17,0Bayerwald, G&LC 19 /1972 / 70.8 / 134 2612 26

12 Stadler, Heribert 17,8Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 70.8 / 134 259 25

13 Knollmüller, Marco 22,0Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 229 22

14 Fenzl, Karl 22,2Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 70 7

15 Sporer, Günter 17,9Bayerwald, G&LC 20 /2072 / 70.8 / 134 NRONRO NRO

16 Nauert, Wolfgang 22,3Bayerwald, G&LC 25 /2572 / 70.8 / 134 NRONRO NRO
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Alle | Stableford- Netto / Runde C

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Seidl, Walter 44,0Donau-GC Passau-Raßbach 51 /5172 / 70.8 / 134 457 45

2 Biebl, Raphael 45,8Bayerwald, G&LC 53 /5372 / 70.8 / 134 456 45

3 Schmid, Moritz 31,6Bayerwald, G&LC 36 /3672 / 70.8 / 134 3911 39

4 Keil, Andreas 25,4Bayerwald, G&LC 29 /2972 / 70.8 / 134 3610 36

5 Meier, Elias 42,6Bayerwald, G&LC 49 /4972 / 70.8 / 134 364 36

6 Meisinger, Britta 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 348 34

7 Schraml, Bastian 24,7Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 70.8 / 134 3312 33

8 Kaiser, Werner 24,4Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 70.8 / 134 328 32

9 Zieringer, Martin 40,3Bayerwald, G&LC 47 /4772 / 70.8 / 134 322 32

10 Meier, Enya 26,9Bayerwald, G&LC 33 /3372 / 73.6 / 131 306 30

11 Höllmüller, Herta 32,8Bayerwald, G&LC 40 /4072 / 73.6 / 131 293 29

12 Degenhart, Dr. Urte 24,2Bayerwald, G&LC 30 /3072 / 73.6 / 131 278 27

13 Jacob, Karl-Heinz 23,8Bayerwald, G&LC 27 /2772 / 70.8 / 134 268 26

14 Neustifter, Rainer 24,6Bayerwald, G&LC 28 /2872 / 70.8 / 134 267 26

15 Ingerl, Stefan 29,1Bayerwald, G&LC 33 /3372 / 70.8 / 134 255 25

16 Seidl, Matthias 54,0Donau-GC Passau-Raßbach 63 /6372 / 70.8 / 134 250 25

17 Biebl, Gertraud 26,5Bayerwald, G&LC 32 /3272 / 73.6 / 131 235 23

18 Czygan, Udo 29,0Bayerwald, G&LC 33 /3372 / 70.8 / 134 NRONRO NRO

19 Draxinger, Daniel 52,3Bayerwald, G&LC 61 /6172 / 70.8 / 134 NRONRO NRO
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